

## Årsrapport for 2020

**Copenhagen Light Production A/S**  
**Metalgangen 21**  
**2690 Karlslunde**  
**CVR-nr. 30 48 72 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Christian Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Light Production A/S Metalgangen 21 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 30 48 72 06
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 26. marts 2007
	Hjemsted: Greve
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nørgaard Christian Nørgaard Jens Peter Fabricius
<b>Direktion</b>	Christian Nørgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	675	7.774	9.956	11.533	9.287
Balancesum	27.835	30.033	29.445	24.301	17.047
Egenkapital	12.311	15.973	15.189	14.390	12.623
Soliditetsgrad	44,2%	53,2%	51,6%	59,2%	74,0%
Forrentning af egenkapital	-25,9%	5,0%	5,4%	13,1%	11,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2016. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af lysudstyr, mobilscener samt generatorer og dertil beslægtet udstyr samt virksomhed med produktion, handel, service og rådgivning vedrørende lysudstyr, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.661.671, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.311.097.

Ledelsen anser resultatet for 2020 som ikke tilfredsstillende.

Corona pandemien har påvirket virksomhedens omsætning og indtjening for året 2020. Dette skyldes at pandemien særligt har påvirket virksomhedens kunder og aktiviteterne. Dette har betydet mindre omsætning og lavere indtjeningen end de forventninger der var stillet til året.

Selskabets ledelse har i lyset af Covid-19 sikret sig den fornødne likviditet til at kunne fortsætte selskabets normale drift i mindst yderligere 12 måneder. Selskabets likviditetsberedskab er drøftet med selskabets bank og leasingforbindelser, således at selskabets normale drift vil kunne fortsætte uændret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Corona pandemien vil forsat i 2021 påvirke selskabets indtjening i negativ retning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.202</b>	<b>7.773.609</b>
Distributionsomkostninger		-1.165.377	-1.400.321
Administrationsomkostninger		-6.647.908	-6.306.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.138.083</b>	<b>67.038</b>
Andre driftsindtægter		2.838.135	1.158.051
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.299.948</b>	<b>1.225.089</b>
Finansielle indtægter	2	241.171	157.239
Finansielle omkostninger	3	-594.679	-374.679
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.653.456</b>	<b>1.007.649</b>
Skat af årets resultat	4	991.785	-223.602
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.661.671</b>	<b>784.047</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.661.671	784.047
		<b>-3.661.671</b>	<b>784.047</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.020.095	7.654.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.020.095</b>	<b>7.654.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.020.095</b>	<b>7.654.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		809.136	932.490
Færdigvarer og handelsvarer		11.070.882	11.110.904
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.880.018</b>	<b>12.043.394</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.838.628	1.634.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.810.959	7.898.654
Andre tilgodehavender		664.806	575.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		322.253	0
Periodeafgrænsningsposter		298.305	227.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.934.951</b>	<b>10.334.842</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.814.969</b>	<b>22.378.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.835.064</b>	<b>30.033.000</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.811.097	15.472.768
<b>Egenkapital</b>	6	<b>12.311.097</b>	<b>15.972.768</b>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		292.604	962.136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>292.604</b>	<b>962.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		1.377.556	1.953.444
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.377.556</b>	<b>1.953.444</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	600.000	500.000
Banker		12.136.244	9.667.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.262	357.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.374	73.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.321	5.909
Selskabsskat		0	102.212
Anden gæld		566.606	438.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.853.807</b>	<b>11.144.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.231.363</b>	<b>13.098.096</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.835.064</b>	<b>30.033.000</b>
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	15.472.768	15.972.768
Årets resultat	0	-3.661.671	-3.661.671
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>11.811.097</b>	<b>12.311.097</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Hjælpepakker Covid-19	2.838.135	0
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>1.158.050</u>
	<b><u>2.838.135</u></b>	<b><u>1.158.050</u></b>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>241.171</u>	<u>157.239</u>
	<b><u>241.171</u></b>	<b><u>157.239</u></b>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	594.509	371.531
Valutakurstab	<u>170</u>	<u>3.148</u>
	<b><u>594.679</u></b>	<b><u>374.679</u></b>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	102.212
Årets udskudte skat	<u>-991.785</u>	<u>121.390</u>
	<b><u>-991.785</u></b>	<b><u>223.602</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	17.675.534
Tilgang i årets løb	109.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.784.534</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2020	10.020.770
Årets afskrivninger	1.743.669
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2020	<u>11.764.439</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>6.020.095</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.453.444	1.977.556	600.000	0
	<b>2.453.444</b>	<b>1.977.556</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>

### 8 Medarbejderforhold

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger	1.469.847	2.020.054
Pensioner	0	21.691
Andre omkostninger til social sikring	19.947	19.223
Andre personaleomkostninger	520.103	217.830
	<b>2.009.897</b>	<b>2.278.798</b>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Administrationsomkostninger	2.009.897	2.278.798
	<b>2.009.897</b>	<b>2.278.798</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
--	---	---

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 8.597 t.kr. Leasingforpligtelserne udløber senest i 2027.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OPM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 12.101 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger med regnskabsmæssige værdi 11.071 t.kr., Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.839 t.kr. og driftsimidler 6.020 t.kr.

Selskabet har oplyst ejerpantebrev på kr. 1,6 mio. i driftsinventar med en regnskabsmæssige værdi på 6.020 t.kr. Ejerpantebrevet er på balancedagen udbehæftet.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OPM Holding ApS  
Metalgangen 21  
2690 Karlslunde


